

Årsredovisning för  
**Grindgården i Härjedalen AB**

559264-2077

Räkenskapsåret

**2022-07-01 - 2023-06-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Ulrika Nilsson  
Styrelseledamot

2024-01-07

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Grindgården i Härjedalen AB, 559264-2077, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Härjedalens Kommun registrerades år 2020-07-20 och bedriver sedan dess Camping och caféverksamheten samt bygg och renovering inom byggsektorn.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Då vi har avslutat vårt arrendeavtal per den 31/5 har intäkter för årscamping, del av sommarcamping samt caféverksamheten uteblivit den sista månaden av vårt räkenskapsår. Detta har medfört att vår omsättning har minskat med 13 procent.

### Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	Belopp i kkr 2020/2021
Nettoomsättning	2 274	2 624	1 974
Resultat efter finansiella poster	-30	218	265
Soliditet %	75	60	43

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	157 433	132 870
Balanseras i ny räkning		132 870	-132 870
Årets resultat			26 467
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>290 303</b>	<b>26 467</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	290 303
Årets resultat	26 467
<b>Summa</b>	<b>316 770</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	316 770
<b>Summa</b>	<b>316 770</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 274 050	2 624 216
Övriga rörelseintäkter		3 957	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 278 007</b>	<b>2 624 216</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-384 102	-550 234
Övriga externa kostnader		-820 462	-693 165
Personalkostnader	2	-1 076 040	-1 135 693
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-26 588	-26 586
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 307 192</b>	<b>-2 405 678</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-29 185</b>	<b>218 538</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		49	14
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 166	-897
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 117</b>	<b>-883</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-30 302</b>	<b>217 655</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		65 000	-50 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>65 000</b>	<b>-50 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>34 698</b>	<b>167 655</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-8 231	-34 785
<b>Årets resultat</b>		<b>26 467</b>	<b>132 870</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	79 760	106 348
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>79 760</b>	<b>106 348</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar		6 000	6 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>6 000</b>	<b>6 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>85 760</b>	<b>112 348</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		211 146	195 606
Övriga fordringar		18 159	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>229 305</b>	<b>195 606</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		193 868	368 960
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>193 868</b>	<b>368 960</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>423 173</b>	<b>564 566</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>508 933</b>	<b>676 914</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		290 303	157 433
Årets resultat		26 467	132 870
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>316 770</b>	<b>290 303</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>341 770</b>	<b>315 303</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		50 000	115 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>50 000</b>	<b>115 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		0	3 700
Leverantörsskulder		18 464	20 227
Skatteskulder		0	18 903
Övriga skulder		69 546	136 495
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		29 153	67 286
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>117 163</b>	<b>246 611</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>508 933</b>	<b>676 914</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30
Medelantalet anställda	4	4

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	132 934	98 079
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	0	132 934
Försäljningar/utrangeringar	0	-98 079
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>132 934</b>	<b>132 934</b>
Ingående avskrivningar	-26 586	-13 077
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	0	13 077
Årets avskrivningar	-26 588	-26 586
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-53 174</b>	<b>-26 586</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>79 760</b>	<b>106 348</b>

## Underskrifter

Svartåsvallen

*Ulrika Nilsson*  
Ulrika Nilsson  
Styrelseordförande

---

2023-12-30  
Datum

*Henry Jonsson*  
Henry Jonsson  
Styrelseledamot

---

2023-12-30  
Datum